АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2024 № 46-па

г. Новодвинск

О внесении изменений и признании недействующими отдельных положений
постановления администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 19.11.2015 № 998-па

В целях исполнения решения Новодвинского городского суда Архангельской области
от  21.08.2023  по  делу  №  2а-919/2023,  вступившего  в  законную  силу  13.12.2023,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  названии  постановления  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 19.11.2015 № 998-па слова: «муниципального образования» заменить
словами: «муниципальном образовании».

2.Признать  с  13.12.2023  недействующими  слова: «или  нецентрализованным»,
«или выгребными ямами», «(независимо от источников поступления тепла)» в подпункте «б»
пункта 1  постановления администрации  муниципального образования «Город Новодвинск»
от 19.11.2015 № 998-па.

3.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк